
UCHWAŁA NR XXXI/258/22 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu na dofinansowanie przewozów 
autobusowych na linii komunikacyjnej Czeremcha - Hajnówka 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. .Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu w wysokości 
3 650,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie w okresie 
VII - XII 2022 roku przewozów autobusowych na linii komunikacyjnej Czeremcha - Hajnówka. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z budżetu Gminy Hajnówka 
w 2022 roku. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Hajnówka do zawarcia umowy o pomocy finansowej z Powiatem 
Hajnowskim określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków, o których mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33FB7FD-20A3-4B4D-A94B-D07E6E46BD12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


